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Shoqeria * D6 shpk* 
Numri Unik(NIPT):L02103009N 
Pasqyra e le Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2017 

(shumat ne Leke) - 

Pershkrimi Viti ushtrimor Viti patatdhes 
Shitjet neto - - 
Te ardhura te tjera nga Veprinitarite e Shfryteziniit - - 
Ndxyshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P.Proçes - - 
Puna e kryer nga njesia ekonomike Raportuese per 
qeiiimet e veta dhe e kapitalizuar - - 

Totali Ardhurave nga veprimtana - - 

MallratJendet e para dhe sherbiinet - 
Shpenziine te tjera nga Veprimtarite e shfrytezimit - 	 - 
Shpenzimet e personelit - - 
7/a  Pagat - 
7/b Shpenzimet e Siguruneve Shoqeore - - 
7/c Shpenzimet per pensione  
Renia ne vlere(Zhvieresimi) dhe amortizimi - - 

Totali I shpenzimeve - - 
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e Shfrytezimit - - 

i'e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga N;esite e 
Kontrolluara - - 
Te ardhuxat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrj. - - 
Te ardhura dhe shpenzimet financiare. - - 

3/a  
Te ardhurat dhe shpenrdinetfinanciare nsa 
irn'estime te /erafinanciare afatiata. - - 

3/b  Te ardburat dhe shpenrzmet na interesi - - 
3/c  Fitimet(hnmbjet):a kursi I kembimit - - 
3/d  Te ardhura dhe shpenzjme te tjerafinanciare - - 

Fitimi(Humbja) para Tatimit - - 

- Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 

 

Fitimi(Humbja) - - neto e vitit financiar

- ,  

Administratori I Shoqerise 



Shoqeria * D6 shpk* 

Numri Unik(NIPT):L02103009N 

BILANCI KONTABEL 
Periudha :01/01/2017-31/12/2017 

Monedha:LEK 

Shenime Viti raportues Viti paraardhes 

AKTI VET 

Aktivet Afatshkurtra 

I Mjete monetare - - 

iArka - - 
ii Banka - - 

2 Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim - - 

i Derivativet - - 
ii Aktivet e mbajtura per tregtim - - 

Shuma 1.2 - - 
3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare 

i Liogari/Kerkesa te arketueshme - - 

ii Liogari/Kerkesa te tjera te arketueshme - - 

iii Instrumente te tjera borxhi - - 

iv Investime te tjera financiare - - 

Shuma 1.3 - - 

4 Inventari 
i Lendet e para - - 

ii Prodhim ne proces 
iii Produkte te gatshme 
iv MalIra per rishitje - - 

v Parapagesat per fumizime - - 

Shuma 1.4 - - 

5 Aktivet biologjike afatshkurtra - - 

6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje - - 

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra - - 

Totali per Aktivet Afatshkurtra - - 

11 Aktivet Afatgjata 
I Investlmet financlare afatgjata 

i Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara - - 

ii Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje - - 

iii Aksione dhe letra te tjera me viere - - 

iv Liogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata - - 

Shuma 11.1 - - 

2 Aktive afatgjata materiale 
iToka - - 

ii Ndertesa - - 
iii Makineri dhe pajisje - - 
iv Aktive te tjera afatgjata materiale - - 

Shuma 11.2 - - 

3 Aktivet blologjike afatgjata - 

4 Aktivet afatgjata jomateriale 

iEmriimire - - 

ii Shpenzimet e zhvillimit - - 

iii Aktive te tjera afatgjata jomateriale - - 

Shuma 11.4 - 
5 Kapital aksionar I papaguar - 

6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) - 
Totali per Aktivet Afatgjata - - 

Totali i Aktiveve - - 

Adrninistratori I Shoqerise 



Shoqeria * 06 shpk* 

Numri Unik(NIPT):L02103009N 

BILANCI KONTABEL 
Periudha :01/01/2017-31/12/2017 

Shenime Viti raportues Viti paraardhes 
DETYRIMET 
Detyrimet Afatshkurtra 

I Derivativet (viera negative) - - 
2 Huamarrjet 

I Huat dhe obligacionet afatshkurtra - - 
ii Kthimetlripagesat e huave afatgjata - - 

iii Bono te konvertueshme - - 
Shuma 1.2 - - 

3 Huat dhe parapagimet 
i Te pagueshme ndaj furnftoreve - - 

ii Te pagueshme ndaj punonjesve - - 
iii Detyrimet tatimore 431,442,444,449,4453 - - 
iv Hua te tjera - - 
v Parapagimet e arkêtuara - - - 

Shuma 1.3 - - 
4 Dividente per tu paguar 
5 Grantet dhe te ardhurat e shtyra - - 
6 Provizlonet afatshkurtra - - 

Totali per Detyrimet Afatshkurtra - - 
Detyrimet Afatgjata 

I Huat afatgjata 
I Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiarç - - 
ii Bonot e konvertueshme - - 

Shuma 11.1 - - 
2 Huamarrje te tjera afatgjata - - 
3 Provizionet afatgjata - - 
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra - - 
5 Llogari te pagueshme te tjera - - 

Totali per Detyrimet Afatgjata - - 
Totali I detyrimeve - - 
KAPITALI 
Kapitall 

I Aksionet e pakices - - 
2 Kapitall qe I perket akslonarevo to shoqeriso meme - - 
3 Kapitall aksionar - - 
4 Primi I aks ion it 
5 Njesite ose aksionet e thesarit - - 
6 Rezerva 

I Rezerva Iigjore - - 
ii Rezerva te tjera - - 
iii Rezerva statuore - - 

Shuma 1.6 - - 
7 Fitimet e pashperndara - 
8 Fltimi/Humbja e vitit financiar - 

Totali perKapitalin - 
Totali I Detyrimeve dhe i Kapitalit - 
DIFERENCA - - 

0 

Admimstratori I Shoqerise 
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Shoqeria * D6 shpk* 
Numri Unik(NIPT):L02103009N 
Pasqyra e fluksit te parave per periudhen 2017 
(shumat ne leke) 

   

M.Indirekte 

  

 

Viti raportues 	Viti paraardhes 
Aktivitetet Operative 

   

Mjetet monetare te arketuara nga Klientet 
Fitim / Hurabja para Tatimit 
Amortizimi dhe zhvleresimi 

(Riija) / U//a e te arketueshme 
(Ma)  / U//ac debitoreve te 
(R)7#a) I U//ac sbpenymeve teparapa5uara 
(Rxitja)/ UIja e inventareve 

MM te pag1ara ndaj Furnitoreve dhe punonjesve 

Rñ€/a / (U//a) e tepgueshme 
Rñja / (U//a) e dqy.socia/e tepgueshrne 
Rñja  / (U//a) tepaueshmeue te ieraAfateshkurtera 
Rrif/a  /  (U//a) e Ic  ardhurave Ic shyra 

MM te ardhura nga Veprimtarite 
Interesi I Paguar 
Tatimi mbi fitimin e paguar. 

Parajo neto nga aktivitstet e thfrjterjmir 
Aktivitetet e Investimeve 

Blerja e shoqerise se kontrolluar-parate e arket. 
Shitje(Blerje) aktive materiale e jo materiale 
Interesa te arketuar 
Divident te arketuar 

Paraja neto eperdonr ne aktiaitetet investuese 
Aktivitete Financuese 

Te ardhura nga emerimi I kapitalit 
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 
Pagesat e detyrimeve te qirase financiare 
Divident te paguar 

Paraja neto eperdorur ne ak.tiitetetfinandare 
Rritja / renia neto e mjeteve monetare 
Mjete monetare ne flulim te periudhes 
Mete monetare ne fund te periudhes 

f 

 

Administratori I Shoqerise 
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